
摘要版勘誤表


編

號

頁次/行數 原文 勘誤

1. 頁125/行24-25 兩蔣塑像及遺像共計

979個，命名空間	581

處，總計為	1,560	個

／處。

兩蔣塑像及遺像共計971

個，命名空間582處，總

計為1,553個／處。

2. 頁126/行3-4 全國870座兩蔣塑像，

多數位於學校校園

（總計536	座，占

61.61％）及軍方營區

（總計130座，占

14.94％）

全國866座兩蔣塑像，多

數位於學校校園（總計

536	座，占61.89％）及

軍方營區（總計130座，

占15.01％）

3. 頁127/行2-4 總計419處（包含中央

部會之158個／處及地

方縣市政府之261個／	

處），占總數之

26.86%；不處置及無

規劃之「待協商」者

總計846處，占總數之	

54.23％；而「未協

商」者佔18.91％。

總計416處（包含中央部

會之155個／處及地方縣

市政府之261個／	

處），占總數之

26.79%；不處置及無規

劃之「待協商」者總計

842處，約占總數之	

54.3％；而「未協商」

者佔19％。

4. 頁127-128


表3-2	中央部會

與地方政府轄管

威權象徵處置進

度表

統計數據勘誤



頁127-128勘誤


表3-2	中央部會與地方政府轄管威權象徵處置進度追蹤表


轄管機關

109年8月統計 110年3月統計

總
數

已
移
除

已
同
意
處
置

已移
除及
已同
意處
置比
例％

待協商及未
協商比例％

總
數

已
移
除

已
同
意
處
置

已移
除及
已同
意處
置比
例％

待協商／

比例％

未協商／

比例％

中
央
部
會

總統府 4 0 0 0.00 4 100.00 4 0 0 0.00 0 0.00 4
100.0

0

立法院 1 0 0 0.00 1 100.00 1 0 1 100.00 0 0.00 0 0.00

考試院 5 0 1 20.00 4 80.00 5 0 5 100.00 0 0.00 0 0.00

內政部 14 1 10 78.57 3 21.43 15 2 11 86.67 2 13.33 0 0.00

國防部 260 0 0 0.00 260 100.00 260 0 65 25.00
19

5
75.00 0 0.00

教育部 155 5 0 3.23 150 96.77 158 8 7 9.49
14

3
90.51 0 0.00

經濟部 23 17 1 78.26 5 21.74 23 17 4 91.30 2 8.70 0 0.00

交通部 6 2 1 50.00 3 50.00 4 2 2 100.00 0 0.00 0 0.00

農委會 7 1 4 71.43 2 28.57 7 2 3 71.43 2 28.57 0 0.00

文化部 13 0 0 0.00 13 100.00 13 0 1 7.69 12 92.31 0 0.00

國發會 1 0 0 0.00 1 100.00 1 0 0 0.00 1
100.0

0
0 0.00

退輔會 66 0 1 1.52 65 98.48 66 2 4 9.09 60 90.91 0 0.00

故宮 1 0 0 0.00 1 100.00 1 0 0 0.00 1
100.0

0
0 0.00

財政部 2 2 0 100.00 0 0.00 2 2 0 100.00 0 0.00 0 0.00

法務部 3 3 0 100.00 0 0.00 3 3 0 100.00 0 0.00 0 0.00

勞動部 1 1 0 100.00 0 0.00 1 1 0 100.00 0 0.00 0 0.00

衛福部 6 6 0 100.00 0 0.00 6 6 0 100.00 0 0.00 0 0.00

海委會 7 7 0 100.00 0 0.00 7 7 0 100.00 0 0.00 0 0.00

小計 575 45 18 10.96 512 89.04 577 52
10

3
26.86

41

8
72.44 4 0.69

臺北市 109 0 2 1.83 107 98.17 110 0 3 2.73
10

7
97.27 0 0.00



地
方
縣
市
政
府

新北市 53 0 0 0.00 53 100.00 56 0 5 8.93 39 69.64 12 21.43

基隆市 25 0 8 32.00 17 68.00 24 2 6 33.33 8 33.33 8 33.33

桃園市 135 10 44 40.00 81 60.00 135 9 39 35.56 49 36.30 38 28.15

新竹市 19 7 8 78.95 4 21.05 19 8 6 73.68 3 15.79 2 10.53

新竹縣 54 2 31 61.11 21 38.89 54 24 7 57.41 10 18.52 13 24.07

苗栗縣 45 6 14 44.44 25 55.56 48 5 14 39.58 6 12.50 23 47.92

臺中市 91 0 22 24.18 69 75.82 92 1 17 19.57 61 66.30 13 14.13

彰化縣 62 6 11 27.42 45 72.58 62 10 4 22.58 18 29.03 30 48.39

南投縣 15 0 1 6.67 14 93.33 16 0 1 6.25 1 6.25 14 87.50

雲林縣 49 0 7 14.29 42 85.71 49 0 7 14.29 21 42.86 21 42.86

嘉義市 3 0 0 0.00 3 100.00 3 0 0 0.00 3
100.0

0
0 0.00

嘉義縣 34 3 12 44.12 19 55.88 35 6 6 34.29 9 25.71 14 40.00

臺南市 52 0 2 3.85 50 96.15 52 0 2 3.85 10 19.23 40 76.92

高雄市 66 11 6 25.76 49 74.24 66 15 7 33.33 14 21.21 30 45.45

屏東縣 54 18 16 62.96 20 37.04 54 21 14 64.81 3 5.56 16 29.63

宜蘭縣 15 2 4 40.00 9 60.00 15 2 2 26.67 5 33.33 6 40.00

花蓮縣 22 3 5 36.36 14 63.64 22 4 5 40.91 12 54.55 1 4.55

臺東縣 32 0 18 56.25 14 43.75 32 0 2 6.25 24 75.00 6 18.75

澎湖縣 5 0 1 20.00 4 80.00 5 0 1 20.00 4 80.00 0 0.00

金門縣 15 0 7 46.67 8 53.33 15 0 6 40.00 7 46.67 2 13.33

轄管機關

109年8月統計 110年3月統計

總
數

已
移
除

已
同
意
處
置

已移
除及
已同
意處
置比
例％

待協商及未
協商比例％

總
數

已
移
除

已
同
意
處
置

已移
除及
已同
意處
置比
例％

待協商／

比例％

未協商／

比例％



連江縣 12 0 10 83.33 2 16.67 12 0 0 0.00 10 83.33 2 16.67

小計 967 68
22

9
30.71 670 69.29 976

10

7

15

4
26.74

42

4
43.44

29

1
29.82

總計
154

2

11

3

24

7
23.35

118

2
76.65

155

3

15

9

25

7
26.79

84

2
54.22

29

5
19.00

轄管機關

109年8月統計 110年3月統計

總
數

已
移
除

已
同
意
處
置

已移
除及
已同
意處
置比
例％

待協商及未
協商比例％

總
數

已
移
除

已
同
意
處
置

已移
除及
已同
意處
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例％

待協商／

比例％

未協商／

比例％


